
 

neděle 13. dubna 2014 

EUTAX 1. B třída od 16.30 h 

FK Kopidlno A : TJ Rudník 
 Zápas řídí Michal Vlachý z Libčan 

AR 1 Petr Průcha, AR 2 Luboš Stejskal, DS Josef Bajer z HK 

hlavní pořadatel Jaroslav Zikmund  

od 14.15 h předzápas KS dorostu U-19 
FK Kopidlno : TJ Tatran Hostinné 

hlavní pořadatel Pavel Zedek 

NOMINACE NA ZÁPAS 
slovy Vládi Hnáta - nastoupíme prakticky ve stejné sestavě jako před 

týdnem v Libáni (to znamená ve vítěžné sestavě), chybět bude pouze Vítek 

Kulhánek, kterého nahradím já, posadím se na lavičku 

Brožíček - L.Komárek, Kateřiňák, Berounský, Kotlář - Poutník, T.Klaban, 

Černovský, T.Dřímal - Machačný, Havelka ... Janáček, Hnát, Komárek, Brodský 

Včerejší výsledky EUTAX 1. B třídy dospělých sk. E 
Jičín : Trutnov 4:3, Miletín : Libáň 1:0, Hostinné : Sobotka 3:0 

Jak na rozjetý Rudník ??? 



1 TJ Rudník  2 2 0 0 8:2  9 
2 Hostinné  3 2 1 0 6:2  8 
3 Trutnov B  3 1 1 1 7:6  6 
4 Miletín  3 2 0 1 4:4  6 
5 Jičín B  3 2 0 1 9:10  6 
6 FK Kopidlno A 2 1 0 1 4:3  4 
7 Sobotka  3 0 0 3 3:9  3 
8 Libáň  3 0 0 3 1:6  2 

 
Sprška kontumací po čtvrtečním zasedání STK změnila několik výsledků, 
velmi nepříjemná záležitost - a vše kolem členství ve FAČR - nesvítíš 

zeleně jako aktivní člen, nemůžeš hrát, nemůžeš se zapojit!!! 

Zpráva ze zasedání DK KFS ze dne 10. dubna 2014 

Strnad Libor a Zedek Tomáš (Kop) – oba NE 1 SU od 06.04.2014 
žádná sláva hoši, může se stát za faul, ale oslabit tým za nesportovní chování 

1 Týniště n.O.  2 2 0 0 13:3 6 

2 Bílá Třemešná  2 2 0 0 9:4 6 

3 Hostinné  2 2 0 0 7:3 6 

4 Vysoká/Třebeš 2 1 0 1 10:8 3 

5 Stěžery  2 1 0 1 4:5 3 

6 Rozkoš/Č. Skalice 2 0 0 2 3:8 0 

7 Skřivany  2 0 0 2 3:10 0 

8 FK Kopidlno  2 0 0 2 4:12 0 

Hráčský kádr FK Kopidlno - jednání s Rožďalovicemi ohledně hostování 
hráče Josefa Chlomka, ročník 1992 (v Kopidlně odehrál úspěšné tažení 
s dorostem v Krajském přeboru SD) ztroskotala. 
  

VČEREJŠÍ VÝSLEDKY OPM 
Lužany : Žlunice 6:1      Lázně Bělohrad B : Jičíněves 2:3 

Sousední Jičíněves překvapivě zdolala druhý tým tabulky a tím bohužel 

poskočila v tabulce před Kopidlno. Nemalá byla radost Radka Horáka, 

trenéra TJ Sokol Jičíněves, který okamžitě pátral po výsledku 

kopidlenského zápasu. 

FK Kopidlno B : TJ SKP Valdice  1 : 2 (1:1) 
Branky: 45´Jakub Geršl 



Brodský - Janáček, Pavel Klaban, V.Dyčenko, Geršl (80´Kazda) - 
J.Dřímal, Zikmund, Zedek, D.Berounský (70´J.Komárek) - 
Vodička (77´Zarycký), V.Kulhánek (63´Kraus) 
HR - Vít st. AR1 - Dvořák, AR2 - Duřt                  ŽK - 1:4 (Geršl) 
Tentokrát měli  před zápasem Petr Janda s Josefem Vodičkou hodně 
těžkou hlavu. Hráčů bylo k zápasu připraveno nevídaně mnoho. Na jednu 
stranu je to dobře, velmi dobře, na druhou stranu se musí rozhodnout kdo 
z chlapů dres neoblékne a kdo si sedne na střídačku. Kdo dění sledoval, 
není třeba bližšího vysvětlování (např. Petr Klaban, Petr Komárek sami 

zvolili lavici blíže stánku s tím, že do zápasu pro tentokrát nezasáhnou). 
 

 

Jako pozorovatel musím přiznat, že sestava, která vyběhla na 
hrací plochu se nejevila vůbec špatně. A začátek zápasu patřil 
skutečně nám. Ve 13.minutě to sice hořelo, když dírou v naší 
obraně prošel hostující útočník a domácí hráči pouze přihlíželi, 
ale brankář Brodský vše v poslední chvíli zachránil. V 16.minutě 
Jéňa Dřímal pěkně nabíjel Zipovi. Jeho rána však zmizela nad 
ochrannou sítí a rozbila několik květináčů v oknech činžovního 
domu. Ve 27.minutě zahrával z pěkné pozice přímý volný kop 
Vítek Kulhánek, trefil však jen dobře postavenou zeď. O minutu 
později to vypadalo nadějněji, přímý volný kop rozehrál 
Gabíček, Klába míč minul a Jarda Janáček těsně před gólmanem 
zakončoval. Míč neprošel. I když jsme byli stále herně výše, ve 
30.minutě přišel rychlý brejk, pas do středu naší obrany, Klába 



nestačil eliminovat svižný průnik a Petr Brodský v roli jeden na 
jednoho neuspěl, 0:1. Ve 35.minutě měl na kopačce vyrovnání 
Jarda Zikmund, atakován v pádu však nemohl přesněji udeřit. 
Ve 44.minutě zatáhl míč po levé straně Dan Berounský, šikovně 
centroval do vápna, ale brankář byl pozorný. Konec poločasu 
vyšel. Gabíčkova střela skončila na rohu, který rozehrál Zip, míč 
oťukal ve vápně snad úplně všechno a nakonec zapadl do 
horního růžku brány. Rozhodčí sdělil, že v tu chvílí se tam pletl 
domácí hráč s číslem 9 a tudíž bylo o střelci rozhodnuto, 1:1. 
Začátek II. poločasu byl vlažnější, hrálo se vyrovnaně se 
šancemi na obou stranách. Hezčí akce byla k vidění až 
v 66.minutě, kdy se pěkně na hranici vápna uvolnil Zedek a 
střílel těsně nad. Vzápětí střela z dálky z dílny Jardy Janáčka 
způsobila ve vápně hostí slušný závar. Dorážel Kraus, asistoval 
mu Berounský, ale vše to byla jen velká mela, po které zůstal 
hostující brankář otřesený ležet na trávníku. V 69.minutě 
zaútočili hosté a znovu v pádu bravurně zasáhl Brodský. 
V 72.minutě přišla střela, odraz s tečí a vrcholem byl nešťastný 
gól, 1:2. Další minuty byly vyhecované, pár ostřejších faulů na 
domácí hráče a publikum bouřilo. Do toho odpískaný faul 
v pokutovém území, ruka sudího směřovala na penaltu a záhy 
bylo vše odvoláno. V ten okamžik bylo všude emocí jako v akčím 
filmu. Jéňa Dřímal chtěl situaci uklidnit a přímák poslal s citem 
jemu vlastním pod břevno. Brankáře však nenachytal. Otevřeli 
jsme hru a snažili o vyrovnání. Jenže otevřené okno nabádalo 
k výpadům. Naštěstí Vítek Dyčenko hodně ustál. A co neustál, to 
hosté spálili. Jednu gólovku jistě v 86.minutě, to již jak Dýča tak 
Bróďa jen bezmocně měřili pohledem. V posledních minutách 
jsme se hodně moc tlačili před vápno soupeře, Kraus, Klaban, 
Zedek, Zikmund, Zarycký, ale nic neskončilo gólově. Tři minuty 
nastavení vyrovnání nepřinesly, KONEC 1:2.  
 

Program příštího týdne 

po   14.4. 17.30  nereliga Kopidlno : Žeretice 

so   19.4. 17.00  Sobotka : FK Kopidlno A  (BUS 15.30 h) 

17.00    Nemyčeves : FK Kopidlno B 

ne   20.4. 14.45  Týniště n/Orlicí : FK Kopidlno (dorost BUS 12.30 h) 

út    22.4. 17.30  nereliga Valdice : Kopidlno 
 

                                                                                                                                                                             -mh-            


